
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin. 

Na podstawie art. 5c i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin 
stanowiącego załącznik do Uchwały XXXV/422/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z 7 września 2017r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego kandydata, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

1. Ustala się wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody przetwarzanie danych osobowych 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Margonin, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy Margonin. 

 

  
 

Zastępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Łukasz Malczewski 

Id: 995C7F89-8F0D-4384-871B-986A12D0C187. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 18 września 2020 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin ogłasza nabór kandydatów do Rady Seniorów Miasta i Gminy 
Margonin 

Na podstawie Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXV/422/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 7 września 2017 r. w sprawie powołania Rady 
Seniorów Miasta i Gminy Margonin oraz nadania jej statutu ogłaszam nabór kandydatów na członków do Rady 
Seniorów Miasta i Gminy Margonin: 

1. Nabór kandydatów do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin zostanie przeprowadzony 
w terminie od 18 września do 19 października 2020 roku. 

2. W skład Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin wchodzi od 9 do 15 osób, przy czym, 
w przypadku gdy liczba zgłoszonych kandydatów będzie mniejsza lub większa skład Rady będzie równy 
liczbie zgłoszonych kandydatów. 

3. Kandydatów do Rady Seniorów mogą zgłaszać: 

1) po jednym przedstawicielu organizacje i podmioty zrzeszające seniorów, działające na terenie miasta 
i gminy Margonin takie jak: oddział Margonińskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 
Margoniński Uniwersytet Trzeciego Wieku, Stowarzyszenie Diabetyków „Słodzik” oraz organizacje 
działające na rzecz poprawy jakości życia osób starszych takie jak koła gospodyń wiejskich z terenu gminy 
Margonin, 

2) jednego przedstawiciela Burmistrz Miasta i Gminy Margonin, 

3) jednego przedstawiciela Rada Miasta i Gminy Margonin. 

4. Kandydatem na członka rady może być osoba zamieszkała na terenie miasta i gminy Margonin. 

5. Podstawą kandydowania jest złożenie w terminie, o którym mowa w pkt 1 formularza zgłoszeniowego 
wraz z pozostałymi załącznikami wskazanymi w zarządzeniu. 

6. Formularz zgłoszeniowy, o którym mowa w pkt. 4 dostępny będzie w Urzędzie Miasta i Gminy 
Margonin ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.margoni  n  .pl  w zakładce Rada Seniorów oraz na www.margonin.pl. 

7. Zgłoszenia dokonać można poprzez dostarczenie lub przesłanie formularza zgłoszeniowego na adres 
Urzędu Miasta i Gminy Margonin ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin lub adres Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Margoninie ul. Powstańców Wielkopolskich 15, 64-830 Margonin w zaklejonej kopercie 
z dopiskiem „Nabór do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin”. 

8. O zachowaniu terminu zgłoszenia decyduje data wpływu.

Id: 995C7F89-8F0D-4384-871B-986A12D0C187. Przyjęty Strona 1

http://www.bip.margoni.pl/
http://www.bip.margoni.pl/
http://www.bip.margoni.pl/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 18 września 2020 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA 

DO RADY SENIORÓW MIASTA I GMINY MARGONIN 

Dane kandydata: 

Imię i nazwisko 
 

Adres zamieszkania 
 

Numer telefonu, adres e-mail  

Dane podmiotu zgłaszającego kandydata: 

Nawa podmiotu   
 

Siedziba podmiotu  
 

Osoba uprawniona do 
reprezentowania podmiotu 

 
 

Numer telefonu  
 

Adres e-mail  
 

Podpis osoby uprawnionej do 
reprezentowania podmiotu 

 

Do zgłoszenia załączam: 

1) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie, 

2) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych

Id: 995C7F89-8F0D-4384-871B-986A12D0C187. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 116/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 18 września 2020 r. 

Oświadczenie  

o wyrażeniu zgody 

 na kandydowanie do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin 

 Imię i nazwisko:  …………………………………………………… 

 Data urodzenia:  …………………………………..……………….. 

 Adres zamieszkania  ..………………………………………………….. 

 Nr telefonu/e-mail  …………………………………………………… 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie 

do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin. 

Margonin………………………     ………………………………….. 

  data         podpis

Id: 995C7F89-8F0D-4384-871B-986A12D0C187. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 116/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z 18 września 2020 r.

…………..………………………………
Imię i nazwisko kandydata 
do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin

Oświadczenia kandydata 
o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych

Ja  niżej  podpisany/podpisana  wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych

określonych w formularzu zgłoszeniowym kandydata do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin

dla potrzeb wyborów oraz udziału w pracach Rady Rady Seniorów Miasta i  Gminy Margonin.

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z poniższą klauzulą informacyjną. 

Margonin……………………… …………………………………..
data podpis

Klauzula informacyjna:
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (Dz.U.UE.L.  z  2016r.  Nr  119,  s.1  ze  zm.)  -  dalej:  „RODO”
informuję, że:
1.  Administratorem  Państwa  danych  jest  Gmina  Margonin  z  siedzibą  ul.  Kościuszki  13,  64-830
Margonin,sekretariat@margonin.pl tel. 67 2846068.: 
2.  Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych,  z  którym mogą się  Państwo  kontaktować  we wszystkich
sprawach  dotyczących  przetwarzania  danych  osobowych  za  pośrednictwem adresu  email:  inspektor@cbi24.pl  lub
pisemnie na adres Administratora. 
3.  Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów  Miasta i Gminy
Margonin, oraz udziału w pracach Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin, jak również w celu realizacji praw oraz
obowiązków wynikających  z  przepisów  prawa  (art.  6  ust.  1  lit.  c  RODO) oraz  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym.
4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów
przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 
5. Informuję, że nie podlega Pani/Pan zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa
w art. 22 ust. 1 i 4 RODO.
6.  Państwa  dane  osobowych  nie  będą  przekazywane  poza  Europejski  Obszar  Gospodarczy  (obejmujący  Unię
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).
7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:

a prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w

sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o
ochronie danych osobowych (RODO);

8.  Podanie przez Państwa danych osobowych jest  obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem
realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.
9.  Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania
danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

Id: 995C7F89-8F0D-4384-871B-986A12D0C187. Przyjęty Strona 1

mailto:sekretariat@margonin.pl



